



## بیانیه جبهه ملی آذربایجان

### هموطنان عزیز!

منطقه خاورمیانه و نزدیک شاهد تحولات گسترده ای در سالهای اخیر بوده است که ریشه در بحرانهای اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و عقیدتی اعتقادی موجود در کشورهای منطقه دارد. ناکارآمدی سیستم های سیاسی اقتدارگرا و متمرکز، در حل مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی، و افزایش روزافزون اختلافات درون منطقه ای، تنها بخشی از بحرانهایی است که با آن مواجه هستیم.

روی کار آمدن جمهوری خواهان در آمریکا، واقعیت دیگری است که تصورات و وضع موجود، و نیز رابطه ایران با قدرتهای جهانی، و کشورهای منطقه را ممکن است دچار تغییرات اساسی سازد. به این ترتیب این تصور که امضای برجام به معنی اعطای ضمانت بقاء به رژیم غیردموکراتیک جمهوری اسلامی ایران توسط قدرتهای بزرگ است روز به روز رنگ می بازد.

مسئله اصلی اما نه تهدیدهای خارجی، بلکه دینامیزم فعال بحرانهای داخلی است که نزدیک بودن امکان تغییر در کشور را نوید میدهد.

جاذبه مفهوم ایران و ملت ایران به دلیل عدم تلاش دولتهای مرکزی برای ایجاد فرصت زندگی برابر جهت ساختن آینده ای متحد را در چهارچوب ایران هر روز کمتر و کمتر کرده است.

به این ترتیب چه بخواهیم و چه نخواهیم، روزهای سختی پیش روی ما است. سه بحران بین المللی و منطقه ای، بحران مشروعیت و ناکارآمدی رژیم و همچنین بحران از دست رفتن مفهوم ایران تک قومی و تک مذهبی، دست در دست هم داده اند تا روزهای سخت پیش رو، نزدیک و نزدیک تر شود.

حقیقت این است که بدون داشتن ایده ای منسجم و ملی برای آینده، و نیز سازمانی متحد برای عملی کردن آن ایده ملی، امنیت ملت آذربایجان جنوبی و مرزهای آن میتواند در این برهه تاریخی، مورد تهدید قرار گیرد. در شرایط بیامید و ناامید موجود در منطقه تاکید میکنیم که در وضعیت بحرانی دینامیک منطقه میتواند در صورت داشتن استراتژی مشخص پایه های آذربایجانی دموکراتیک و توسعه یافته، با حاکمیت ملی را مهیا کند.

در پایان، همه مبارزان راستین و فداکار در صحنه سیاسی آذربایجان را به هوشیاری و آماده شدن برای روزهای سخت فرا می خوانیم! به عنوان بخشی از این حرکت، آمادگی خود را برای ایفای نقش تاریخی، جهت آفریدن بستر ملی، بمنظور ایجاد اتحاد و انسجام بیشتر در حرکت ملی آذربایجان اعلام کرده و تاکید میکنیم، فعالیت همه کسانی که به آذربایجانی با حاکمیت ملی، دموکراتیک، متکثر و قابل توسعه، باور دارند در بستر ارتباط تنگاتنگ حرکت ملی آذربایجان در داخل و خارج از مرزهای سرزمین مان میتواند جان تازه ای به حرکت ملی آذربایجان بدمد!

با اتحاد و یکپارچگی قادر خواهیم بود همه مشکلات موجود را پشت سر گذاشته و فصلی جدید برای ملتی بزرگ رقم زنیم!

جبهه ملی آذربایجان

18 اکتبر 2017